Elyzabet (nov. 16.) 
— Item pro uno vase c e r v i s i a e solvimus den. 250 et 12 1 /2 i'1 die Stephani regis 

(aug. 20.) quod vas destinavimus Nigro Zewisch. 
Item destinavimus 1 vas cervisiae Henrico de Brezewicza pro 250 et 25 solvimus feria 

tertia post Michaelis (oki. 1.) v Vi. 
— Item c a r p e n t a r i i s qui stubam paraverunt in novo balneo solvimus den. 150 in 

vigilia Mathaei (sept. 20.) : < v 
Item carpentariis ad rewfer walvam solvimus den. 3 0 0 sabbato ante Martini (nov. 9.) 
— Item pro c l a v i s solvimus den. 50 feria tertia post Michaelis (olct. 1.) 
— Item pro c i l i n d r i i s 2 5 0 den. minus 1 den. sabbato proximo post Michaelis (olct. 5.) 

ad stubam balnei. 
Item pro cilindriis ad stubam balnei et ad utilitatem civitatis solvimus den. 3 0 0 et 67 

dominica ante Galli (olct. 13.) 
Item pro cilindriis solvimus den. 5 0 0 sabbato post Galli (olct. 19.) ad stubam balnei. 

Item pro cilindriis ad stubam balnei solvimus 200 den. minus 12 x / 2 sabbato post Galli. 
— Item pro uno c a n a l i den. 100 et 12 1 / 2 sabbato ante Symonis et Judae (olct. 26.)1) 

D 

— Item ad d o m i n a m Waliczky dedimus pro expensis Lang Jorg den. 400 . Item 
Mattes Gynth exposuit ad dominam Waliczky 4 0 0 sabbato ante Aegidii (aug. 31.) 

— Item pro asseribus magnis proprie d y 1 e n ad pontes et ligna magna trabes solvimus 
in die crucis (máj. 3.) den. 150 et 22. 

— Item D ő r y n k túlit pro ductione arenae et terrae ad licostr^tífram den. 200 et 30 
minus 1 obulo in vigilia Petri et Pauli apostolorum (jun. 28.) 

Item pro ductione cementi túlit den. 200 in vigilia Margarethae (jul. 12.) 
Item pro cemento den. 200 feria sexta ante Mariae Magdalenae (jul. 19.) et den. 16. 
Item pro cemento den. solvimus 75 dominica post exaltationis Crucis (sept. lő.) 
Item túlit pro lapidibus den. 100 et 4 in vigilia Mathaei (sept. 20.) 
— Item d y e t a r i i s laborantibus circa stubam balnei solvimus den. 100 et 10 feria 

sexta post Michaelis (olct. 4.) 
Item dyetariis circa pontem walvae solvimus den. 36 dominica ante Galli (olt. 13.) 
Item den. 20 feria sexta ante Symonis et Judae (olct. 25.) Item solvimus den. 100 et 20 

feria sexta ante Symonis et Judae. Item eodem die den. 50. Item 50 den. eodem die. 
Item duobus laboratoribus solvimus den. 50 dominica post omnium sanctorum (nov. 3.) 
Item laboratoribus balnei solvimus den. 400 et 20 sabbato ante Martini (nov. 9.) 
Item den. 20 in die Martini (nov. 11.) 
Item den. 40 sabbato ante Elyzabet (nov. 16.) 
— Item D ö n g e h i r n tenemur V. medias vini, mediam per den. 6 computando. 
Item den. 25 dominica proxima post Jacobi (jul. 28.) 
Item túlit den. 100 feria quinta seu ipso die beati Petri (aug. 1.) pro servitio dominorum. 

Item pro d e c i m i s magnis solvimus flor. eamerae 100 in die visitationis Mariae 
(jul. 2.) Georgius famulus Nicolai Glawchener praesentavit. Andreae filio Ladislai homini ipsius 
in Waranonia. 

9 Összegezve : Summa 100 et 17 kamer flor. et 18 den. 

— Item d o l e a t o r i Joliamii Wolf solvimus den. 100 dominica ante Galli (okt. 13.) 
pro eo [quod] tunellas cementi ligavit.1) 

E 

— Item e q u u s civitatis constat den. 1300 et solvimus. 
— Item E g i d i o exposuimus den. 1 0 0 0 pro piscibus civitati. Item 7 flor. 
— Item solvimus pro E y b e y ja e. treme flor. 2 et 1 ortonem. 
— Item pro a e d i f i c i i s ad stubam" balnei scilicet pro 30 lignis magnis solvimus 

sabbato ante Tiburci et Valeriani (apr. 13.) 1000 den. 
Item pro aedificiis ad ecclesiam solvimus den. 44 in die Mariae Magdalenae (jul. 22.) 
Item den. 200 minus 13 den. feria sexta post Michaelis (okt. 4.) 
Item solvimus den. 50 qui duxit 1 trabem sabbato ante Elyzabet (nov. 16.) 
— Item ad E p p e r i e s exposuimus den. 1000 in dominica Quasimodo geniti (apr. 7.) 
Item ad Scharusch exposuimus ipso die beati Johannis ante portám Latinam (máj. 6.) 

pro littera una, quam cepimus a comite den. 300 . 
Item Longus Georgius exposuit ad dominam Raehnam den. 300 et 28 den. solvimus 

pro subsoleatione ocrearum feria sexta proxima post visitationis Mariae (iul. 5.) 
Item ad Czibinium exposuit Mattes Gynt ex parte civitatis den. 50 in die Prothei et 

Jacincti (sept. 11.) 
Item Lang Jorg exposuit den. 300 ad dominam sabbato ante Prothei et Jacincti mar-

tyrum (sept. 7.) 
Item Lang Jorg exposuit aput regem den. 75 ante Johannis Baptistae (jun. 24. előtt) 
Item Longus Georgius exposuit ad Nigrum Zewisch den. 100 dominica post assump-

tionis (aug. 18.) 
Item duo domini exposuerunt 600 den. ad Nigrum Zewisch in die Stephani regis (aug. 

20.) (Vide infra in Q.)2) 
— Item pro uno e q u o solvimus 1400 den. quem equum liberavimus de Nan Nykel ex 

parte Nelner. 
— Item pro a e d i f i c i i s his qui secarunt aedificia ad ecclesiam sancti Aegidii den. 

solvimus 200 in vigilia Penthecosten (máj. 18.) 
ítem pro vectura praedictorum aedificiorum solvimus den. 200 feria secunda proxima 

post Penthecosten Jrnáj. 20.) ^ 
Item pro ductura aedificiorum pro nobis ad ecclesiam den. 88 solvimus in die Prothei et 

Jacincti martyrum (sept. 11.) 
Item pro aedificiis ad ecclesiam solvimus den. 150 minus den. 6 feria sexta ante nativita-

tatis Mariae (sept. 6.) V 
— Item exposuimus super domina Rachna sicuti infra sub P.3) etiam scribuntur e x p e n-

s a e praefatae dominae: primo filiis pro equis quos eis propinavimus, pro 1 palefredo dedimus 
den. 800 . 

Item pro alio equo solvimus den. 1250 feria sexta proxima ante Viti et Modesti (jun. 14.) 
Item pro 2 frenis pro equis solvimus den. 100 eadem feria sexta superiore. 

Item de iudice cepimus 1 Lang vonJThyn j i i g i i ^ lo r i s quem dominae Raclmae propina-
vimus eadem feria sexta videlicet proxima ante Viti et Modesti (jun. 14.) 

Item biberunt ad tunellam apud Cloz Kőnstil flor. Cassens. 21 et 15 den. 
Item biberunt de tunella aput Balasium de prima quam fabri propinarunt pro den. 

1 0 0 0 et 40. 
Item biberunt de secunda tunella fabrorum aput Czauser 115 pyntas, 1 pyntam pro 

den. 10. Summa facit den. 1150 in proxima septimana ante Johannis Baptistae (jun. 16—22.) 

') Összegezve : Summa 100 el 30 ka in. jlov. minus 30 den. 
") L. alább 227. lapon. 
s) L. alább 226. lapon. 

Item exposuimus den. 200 feria quinta proxima post Vit-i et Modesti martyrum (jun. 20.) 
pro parvis rebus ad coquinam. ~ 

Item den. 4 5 0 feria sexta ante Johannis Baptistae (jun. 21.) 
Item IIII . vasa et I. octule cervisiae triticeae ebiberunt aput Niclos Schad in ultima et 

penultima septimana ante diem Johannis Baptistae (jun. 9—22.) 
Item biberunt ad primam tunellam pellificis ad Czanser 100 et 10 pyntas, pynta per 

10 den. Summa facit 1100 den. in scripsi (igy) dominica ante Johannis Baptistae (jun. 23.) 
Item biberunt ad duas tunellas propinatas aput Czanser per pellifices den. 1300 et 60 

in ebdomada ante et post Johannis Baptistae (jun. 16—29.) 
Item pro cervisia ordeacea ebiberunt aput Czhassler pro den. 250 minus 3 den. 
Item emimus dominae Rachnae unum equum pro 40 flor. camerae, quem dedimus ei, ut 

relaxationem nobis fecit in solutione lozungis. 
Item pro pane den. 150 et 25 in septimana ante Johannis Baptistae (jun. 16—22.) 
Item cervisia aput Schad superius scripta est soluta pro den. 1000 et 75 feria sexta post 

visitatationis Mariae (jul. 5.) 
Item ebiberunt II. vasa cervisiae aput Augustinum Ilanscz pro den. 4 0 0 et 25 quae 

solvimus feria sexta proxima post visitationis Mariae (jul. 5.) 
Item Thomae Lautenisti dedimus den. 25 in vigilia Allexii (jul. 16.) 
Item pro specialibus solvimus den. 4 0 0 et 37 dominica proxima post Laurenti (aug. 11.) 
Item pro specialibus solvimus den. 550 et 20 Nicolao Slosser dominica post Lau-

renti (aug. 1'.) 
Item 46 den. pro uno vitulo dominica post Laurenti (Vidc infra in P.)1) 

Item E n d r e s fabro dedimus pro ferramentis acuandis ad fossatum den. 3 5 0 
dominica proxima post diem ascensionis domini (máj. 12.) 

— Item E n d r e s fabro Hungaro dedimus den. 3 2 pro reformatione attinentiarum 
hostii ad turrim plateae Symoniswal, dominica proxima post ascensionis domini (máj. 12.) 

Item dedimus den. 28 pro acuatione ferramentorum in die collationis Johannis (aug. 29.) 
Item den. 25 solvimus dominica post Luciae (dec. 15.) 
— Item exposuit Paulus procurator et Longus Georgius ad regem ex parte civitatis 

den. 1200 feria quarta proxima post diem Barnabae apostoli (jun. 12.) pro tunc domina Waliczky 
fűit in Bartffa. 

Item exposuit Mager Miclosch ad Agriam pro decimis civitati emeudis den. 300 feria 
quarta proxima post Barnabae apostoli (jun. 12.) et 7 9 den. 

— Item E p i s c o p o Petro de Rozgon destinavimus 1 vas cervisiae triticeae pro 200 
et 20 den. quod solvimus proxima dominica post Yiti et Modesti martyrum (jun. 16.) et fűit epi-
scopo propinatum ex parte civitatis. 

— Item Mager Miclosch exposuit pro decimis versus Nagh-Mihal den. 4 0 0 feria quarta 
proxima post diem Johannis Baptistae (jun. 26.) 

— Item exposuimus ad Cwryma den. 81 feria secunda post Margarethae (jul. 15.) ad 
suffraganeum. Item Lang Jorg ad Cwryma eodem tempore exposuit den. 35. 

— Item E n d r e s cingulator túlit den. 53 pro laboribus pelvium ad glavium eccle-
siae s. Aegidii, dominica post Laurenti (aug. 11.) 

— Item solvimus den. 50 pro concessione e q u i unius Johanni Newndorffer dominica 
post Laurentii (aug. 11.) 

— Item dedimus den. 100 his qui composuerunt antiqua a e d i f i c i a ecclcsiae beati 
Aegidii sabbato post Assumptionis (aug. 17.) 

Item den. 200 et 66 feria quarta post festum Stephani regis (aug. 21.) 
— Item pro a e d i f i c i i s ad stubam balnei solvimus den. 100 et 16 feria sexta ante 

Galli (olct. 11.) Item den. 50 eodem die. Itein pro ductura aedificiorum solvimus den. 150 feria 
sexta ante Galli. 

L, alább 226. lapon. 

Item solvimus den. 96 in vigilia Symonis et Judae (ok/. 26.) 
Item den. 40 in die omnium sanctorum (nov. 1.) Item uno libutori (?) den. 30 in die 

omnium sanctorum. 
Item uno manuali den. 10 dominica post omnium sanctorum (nov. 3.) 
Item constructori fornacis solvimus den. 200 et 11 dominica post omnium sanctorum.1) 

F 

— Item f_a b r o Crispo dedimus flor. 6 pro laboré fabrili. 
Item dedimus ei pro ferratione currus eivitatis den. 150 in vigilia Petri et Pauli apo-

stolorum (iun. 28.) 
, - Item uxori ipsius den. 150 feria sexta ante Mariae Magdalenae (jul. 19.) 

Item túlit den. 3 0 0 minus den. 9 feria sexta ante Galli (okt. 11.) 
— Item solvimus flor. 4 pro f e r r a m e n t i s rotarum. 
— Item ad f o s s a t u m solvimus den. 15. Item den. 100. 
Item in vigilia Philippi et Jacobi (apr. 30.) solvimus den. 18 pro rőstholcz ad fossatum. 
Item dedimus in die crucis (máj. 3.) ad fossati labores den. 4 0 0 et 67. Item eodem